SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số:       /TTYT-TN-KSBT

V/v yêu cầu cung cấp báo giá

In băng zôn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày 19 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở in và làm biển quảng cáo

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo in băng zôn truyền thông hưởng ứng ngày thế giới phòng chống lao 24/3

trên địa bàn huyện Ngân Sơn năm 2024, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn

Địa chỉ: Tiểu khu Bản Súng, thị trấn Vân Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc

Kạn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên:  Gia Hải Diễm

Chức vụ:  Viên chức

Số điện thoại: 0972.656.722

Email: diemle8912@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Truyền nhiễm - Kiểm soát bệnh tật và

HIV/AIDS, Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn.

- Nhận qua email: diemle8912@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 20 tháng 3 năm 2024 đến ngày 21

tháng 3 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

TT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng

01

Băng zôn tuyên truyền ngày thế giới phòng

chống Lao 24/3 chất liệu vải bạt (Kích thước

7m*65cm/1 cái)

Cái  11

Tổng cộng: 01 loại

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Từ ngày 22-23/3/2024.

4. Các thông tin khác:

- Báo giá đã bao gồm thuế, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, bảo hành.

mailto:diemle8912@gmail.com
mailto:diemle8912@gmail.com

- Giấy phép kinh doanh.

Với nội dung trên, Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn đề nghị các đơn vị có đủ

yêu cầu về năng lực, kinh nghiệm cung cấp báo giá về cho đơn vị.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- Đăng Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu: VT, khoa TN-KSBT.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Binh

		2024-03-21T15:25:35+0700

		2024-03-21T16:03:24+0700

		2024-03-21T16:03:24+0700